
VÄNSTERPARTIET VÄRMLAND – DISTRIKTSSTYRELSE OCH ÖVRIGA FUNKTIONÄRER 2014-2015 

Assadbegli Parvane 070-7693604 parvane_a@hotmail.com D DS-Ledamot ordinarie Distriktsstyrelse 

Bengtsson Carin 070-309 63 77 carin.bengtsson@arvika.se D DS-Ledamot ordinarie Distriktsstyrelse 

Berg Bengt 070-582 76 08 bengt@heidruns.se D DS-Ledamot ordinarie Distriktsstyrelse 

Eriksson Lennart 070-386 62 31 lennart406@gmail.com D DS-Ledamot ordinarie Distriktsstyrelse 

Göransdotter Susanna 076-2163005 susanna.goransdotter@gmail.com D Distriktskassör Distriktsstyrelse 

Iversen Christel 0730-300585 christel.iversen@filipstad.se D DS-Ledamot suppleant Distriktsstyrelse 

Nilsson Anders 072-2231758 anders.u.nilsson@liv.se D DS-Ledamot ordinarie Distriktsstyrelse 

Norborg Mari 073-4439898 mari.norborg@gmail.com D DS-Ledamot suppleant Distriktsstyrelse 

Nyvall Madeleine 076-1286869 madeleine.nyvall@vansterpartiet.se D Distriktsordförande Distriktsstyrelse 

Svenneling Håkan 070-00 185 00 hakan.svenneling@karlstad.se D DS-Ledamot suppleant Distriktsstyrelse 

Wallengren Magnus 070-2368235 magnus.wallengren@kristinehamn.se D DS-Ledamot ordinarie Distriktsstyrelse 

Wallouch Ann-Marie 070-6988010 anne-marie.wallouch@kristinehamn.se D DS-Ledamot suppleant Distriktsstyrelse 

Zetterberg Tellervo 070-6318257 tellervo.zetterberg@telia.com D DS-Ledamot ordinarie Distriktsstyrelse 

     Hedlund Lars - Erik 070-7166093 sunnedirekt@gmail.com D Revisor suppleant Distrikts revisorer 

Nilsson Lill 070-3707382 lill.n@telia.com D Revisor ordinarie Distrikts revisorer 

Strömgren Per 070-681 86 23 per.stromgren@pulpeten.se D Revisor ordinarie Distrikts revisorer 

     Ekström Monica 070-3194215 monica.ekstrom2@comhem.se D Valberedning ledamot Distrikts valberedning 

Mortensen Ulla-Britt 070-350 69 67 ulla-mortensen@hotmail.com D Valberedning ledamot Distrikts valberedning 

Möller Malin 0738-121544 skissen@live.se D Valberedning ledamot Distrikts valberedning 

Raiml Gert 070-3056930 gert@raiml.com D Valberedning sammankallande Distrikts valberedning 

Sandström Karl 070-3762340 persika40@gmail.com PF Valberedning ledamot Distrikts valberedning 

     Björk Elisabeth 073-9515107 elisabeth.bjork@vansterpartiet.se D anställd Anställda Värmland 

Rasmussen Lisa 08-786 41 96  lise-lotte.rasmussen@riksdagen.se distriktsfadder Anställda centralt 

Hultqvist Sara 076-7911425 sara.hultqvist@ungvanster.se Ung Vänsters distriktsfadder 
  


